
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 3 р.п. Октябрьский

ПРИКАЗ

03.03.2025 № О-Зб

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024 № 0-139 
«О создании комиссии родительского контроля 
за организацией и качеством питания обучающихся»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский 
контроль за организацией питания детей в общеобразовательных организациях», 
Положения «О родительском контроле организации и качества питания обучающихся» 
с целью контроля организации и качества питания обучающихся МОБУ СОШ № 3 
р.п. Октябрьский

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения 03.03.2025 в приказ от 30.08.2024 № 0-139 «О создании 

комиссии родительского контроля за организацией и качеством питания обучающихся», а 
именно внести изменения в персональный состав комиссии родительского контроля за 
организацией и качеством питания обучающихся на 2024-2025 учебный год и изложить в 
следующей редакции:

Председатель комиссии: Довгаль Кристина Николаевна, председатель
общешкольного родительского комитета;

Члены комиссии:
Грибовская Оксана Викторовна, член родительского комитета 8-9в класса;
Парфёнова Анна Сергеевна, член родительского комитета 2а класса.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Рукосуева


